Zum Ausrufspreise wird der Betrag vom 3545 fl. 40 kr. R. M. Sage! Dreytausend Fünf Hundert Vierzig Fünf Gulden 40 kr. R. M. angenommen werden, doch werden auch Anbothe unter dem Fiskalpreise berücksichtigt. —

Vizitationslustige haben sich mit einem zehnprozentigen Vadium zu versehen, und können die Vizitations-Bedingungen in der Magistratskanzley, wo auch die Vizitation abgehalten werden wird, zu jederzeit einsehen.

Stryj am 2. April 1842.

(784) Edictum. (3)

Nro. 6429. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Adalberto Toczyski, Mariannae de Bleszyńskie Toczyska, Constantino Malczewski, Philippinae Haumann, Constantiae Haumann, Antonio Młodecki, Eleonorae de Bleszyńskie Młodecka, Hippolito Bleszyński, Juliae de Bleszyńskie Russocka Antonio Malczewski et Eduardo Haumann de domicilio ignotis, et illis nefors demortuis, eorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentia Edicti notum reddit: per D. Felicianum Bobrowski contra ipsos et alios — puncto intabulationis juris domini in portiones bonorum Dęborzyn et Zagórze ad praesens, ut dom. 113. pag. 137. n. 5. haer. — pag. 163. n. 6. haer. — pag. 165. n. 7. haer. — et dom. 99. pag. 255. n. 8. haer. — atque pag. 132. n. 4. haer. — ad nomen Adalberti Toczyski, Mariannae de Bleszyńskie Toczyska, Antonii Młodecki, Eleonorae de Bleszyńskie Młodecka, Hippoliti Bleszyński, Juliae de Bleszyńskie Russocka, Constantini Malczowski, Philippinae Haumann, Eduardi Haumann, et Antonii Malczewski in Tabula haerentes consequenter intabulationis juris domini in 466 4/5 / 480 partes bonorum Dęborzyn et Zagórze, intactis nempe: relictis portionibus horumque bonorum ad Constantiam Haumann spectantibus residuum seu 13 1/5 / 408. efficientibus in statu activo bonorum Dęborzyn, et Zagórze — tum puncto extabulationis Instrumenti evictionis ddo. 19. Februarii 1819. per Felicianum Bobrowski pro securitate schedae Przeczycensis cum sorte Hamienica exarati, ac pro re olim Cajetani Bobrowski intabulati — e statu passivo bonorum Dęborzyn Dom. 113. pag. 139. n. 5. on. — sub praes. 27. Februarii 1842. ad Nrum. 6429. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opera imploratam esse. Ob commorationem, tum vitam ipsorum ignotam, illorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati

Krechowiecki qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiario normam portractandum est. — Praesens Edictum itaque admet ad hic Judicii die 13. Junii 1842. hora decima matutina comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Martii 1842.

(854) Edictum. (3)

Nro. 7223. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignotae Annae de Hadziewicz LBsae Steinowa, illa nefors demortua, ejus haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Joannis et Amaliae de Skrzynskie Skrzyneckie punoto decernendae de bonis Malysowka extabulationis mandati hujus C. R. Fori Nobil. ddo. 3. Octobris 1785. emanati, ad praeces Floriani Augustynowicz et Josephi Stefanowicz, Annae de Hadziewicz LB. Steinowa, curatorum, cammerario judiciali necessaria disponentis, ut sententiam die 19. Julii 1784. latam, in bonis Rzeszow, Wygnańce, Drabinianka Staroniwa, Milocin, Malysowka et Malawka in satisfactionem evicti debiti 30000 flpol. una cum provisione per 8/100 computanda, atque litis expensarum 170 flp. 6 gr. pro re jurevincens Annae de Hadziewicz Steinowa contra Franciscum Ppem Lubomirski exequator c. s. c. sub praes. 6. Martii 1842. ad Nrum. 7223. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus. Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiario normam portractandum est. Praesens Edictum itaque admet ad comparandum pro die 15 Junii 1842. h. 10. m. praefixo, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Martii 1842.

(1061) Edictum. (3)

Nro. 7757. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense extra regna in villa Marianowka in Imperio Rossiae commoranti D. Ignatiae de Principibus Woronieckie Com. Stadnicka medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione hujati ddo. 14. Junii 1841 ad Nrum. 14767 Tabulae Reg. ordinatum esse, ut poenam 10 fl. M. C. die 19. Novembris 1839 ad N. E. 12471/tax. 2849 D. Dominico Jaruntowski pro non exhibita in termino consignatione pro emensurando in massa successionali olim Mariannae Wisniewska tributo successoreo dictatam in statu passivo facultatum tabularium D. Dominici Jaruntowski et quidem: juris percipiendorum proventuum ex sorte Pomtyrow in villa Kamionka wološka sita, ut lib. Cont. nov. 18 p. 184 n. 15 on. et in statu passivo sortium bonorum Drohobyczka et Huta Drohobyczka ut lib. dom. 42 pag. 322 n. 11 haer., dom. 138 pag. 377 n. 12 haer. et dom. 159 pag. 59 n. 14 haer. Dominici Jaruntowski priorum, pro re Summi Aerarii intabulet.

Cum autem Dna. Ignatia de Principibus Woronieckie Com. Stadnicka resolutionem hanc recipere recusaverit, ideo Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Gnoiński, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Martii 1842.

(878) Edictum. (3)

Nro. 764. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Mariae Com. Potocka et Dnae. Carolinae Nakwaska de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Leib Czescher seu Czeszer de praes. 10. Januarii 1842 ad Nrum. 764 medio resolutionis ddo. 16. Martii 1842 ad Nrum. 764 Tabulae Reg. ordinatum esse, ut in fundamento chyrographi die 16. Octobris 1840 exarati, libro instr. 487 pag. 430 ingrossati sub A producti, jus hypothecae Summae residuae 2400 fl. Mon. Conv. super bonis Sassow cum attin. lib. dom. 171 pag. 247 n. 138 on. intabulatum via extensionis in statu passivo

a) jurium lib. dom. 362 pag. 260 n. 183 pro re Francisci Com. Starzeński

- 1) ad agnitionem liquidatis Summae 8000 Aur. holl. super bonis Bileze cum attin. et Żurów cum attin. hypothecatae uno anno post fata Carolinae Nakwaska solvendae,
- 2) ad obligationem usuras 5/100 in annua quota 400 Aur. holl. a die 20. Julii 1835 inchoando solvendi,

3) ad lites expensas 29 fl. 51 xr. et 1 fl. 30 xr. Mon. Conv. ,

4) ad obligationem Mariae Com. Potocka ad solutionem medietatis usurarum concurrendi super bonis Bilcze cum attin. et Żurow cum attin. tum super facultatibus Mariae Com. Potocka haerentium ;

b) jurium ad Summam 4400 Aur. holl. c. s. c. et ad licentiam pro casu, si Carolina Nakwaska Summam 4400 Aur. holl. die 24. Julii 1841 non solveret aut Summam oblatam 4400 Aur. holl. illico exequendi aut jura primitiva ad 8000 Aur. holl. prosequendi super bonis Bilcze cum attin. et Żurow cum attin. dom. 362 pag. 261 n. 184 pro re Francisci Com. Starzeński intabulatorum, et

c) jurium lib. dom. 362 pag. 362 n. 185 on. ad Summam 385 3/4 Aur. holl. cum usuris praesalvatam et pro re Francisci Com. Starzeński ad eventum processus puncto solutionis Summarum Basilianorum Leopoliensium penes bona Żurow relictam haerentium, pro re supplicantis Leib Czescher seu Czeszer praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium earundem ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz ipsarum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.